
 

 

 

  

Podmínky pro získání slevy 
12× 100 Kč na vyúčtování 

(dále jen „Podmínky“) 



 
 

 
 

2 

 

Skip Pay s. r. o. 

Čl. 1 

Něco o nás 

1.1 Úvodem něco o nás – jsme společnost Skip Pay s. r. o., IČO: 070 93 331, se sídlem Výmolova 353/3, 150 00 
Praha 5 - Radlice, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze pod sp. zn. 
C 293724 (dále jen „my“ nebo „Skip Pay“). 

Čl. 2 

Jak se zapojit do akce 12× 100 Kč? 

2.1 Do akce 12× 100 Kč se zapojíte následovně: 

2.1.1 Pořiďte si balíček MAXI (tj. uzavřeme spolu Smlouvu o Revolvingovém úvěru a tato nabude 
účinnosti – v pořádku proběhne ověření vaší identity a úvěruschopnosti) v období od 1. 11. 2023 do 
9. 1. 2025. 

2.1.2 Čerpejte Revolvingový úvěr prostřednictvím Skip Pay karty nebo odloženou platbou a splňte 
podmínky pro získání slevy 100 Kč na měsíční vyúčtování uvedené v bodu 2.2. 

2.2 Podmínky pro získání slevy 100 Kč na měsíční vyúčtování jsou následující: 

2.2.1 Proveďte v každém měsíci alespoň 5 plateb Skip Pay kartou nebo odloženou platbou, a zároveň; 

2.2.2 prostřednictvím Skip Pay karty nebo odložené platby nakupte každý měsíc alespoň za 10 000 Kč. 

2.3 Slevu 100 Kč na měsíční vyúčtování si po splnění podmínek uplatníte zdarma v Zákaznické zóně při 
platbě vašeho uzavřeného měsíčního vyúčtování. Každý měsíc je možné uplatnit jednu slevu 100 Kč na 
měsíční vyúčtování. Pokud slevu 100 Kč neuplatníte v příslušném měsíci, tak bohužel propadá. 

2.4 Slevu 100 Kč na měsíční vyúčtování můžete poprvé získat v měsíci následujícím po tom, ve kterém jste 
si pořídili balíček MAXI. Tj. např. pořídíte-li si balíček MAXI v listopadu 2023, splnění podmínek této akce 
podle bodu 2.2 se vám začne počítat od prosince 2023 a první uplatnění bude možné po uzavření 
prosincového vyúčtování od 1. 1. 2024 do 20. 1. 2024. 

2.5 Slevu 100 Kč na měsíční vyúčtování můžete ZDARMA získat po dobu jednoho roku – tedy maximálně 12×. 
Období jednoho roku se začíná počítat od měsíce následujícího tomu, ve kterém jste si pořídili balíček 
MAXI. 



 
 

 
 

3 

 

Skip Pay s. r. o. 

2.6 Pro předejití veškerých pochybností také upozorňujeme, že tato akce se vztahuje pouze na Zákazníky, 
kteří u nás ještě balíček MAXI (dříve účet Plus) nikdy neměli a pořídí si ho v průběhu trvání této akce. 

2.7 Nárok na slevu 100 Kč na měsíční vyúčtování máte pouze v případě, že řádně plníte veškeré vaše 
povinnosti vůči nám. 

2.8 Na poskytnutí Revolvingového úvěru a balíčku MAXI není právní nárok a nejsme povinni každému 
žadateli Revolvingový úvěr a balíček MAXI poskytnout. Před poskytnutím probíhá zejména posouzení 
úvěruschopnosti, na základě, kterého může dojít k zamítnutí žádosti. 

Čl. 3 

Formality na závěr 

3.1 Všichni Zákazníci, kteří se této akce chtějí zúčastnit, musí dodržet tyto Podmínky. 

3.2 Na Vaši registraci a uzavření smlouvy o balíčku MAXI a vlastně celý náš smluvní vztah se vztahují 
jednotlivé Podmínky dostupné zde:  
https://skippay.cz/vseobecne-obchodni-podminky. Veškeré informace k uzavření smlouvy o balíčku 
MAXI v souladu se zákonem č. 257/2016 Sb., o spotřebitelském úvěru, ve znění pozdějších předpisů, 
naleznete na našem webu v sekci Dokumenty – Předsmluvní informace k balíčku MAXI. Pokud v těchto 
Podmínkách používáme slova s velkým písmenem, která zde nejsou definovaná, pak tyto mají stejný 
význam jako v Podmínkách balíčku MAXI. 

3.3 Jako náš Zákazník berete na vědomí, že v souvislosti s vaší účastí v této akci, respektive s vaší registrací 
u nás, budeme zpracovávat vaše osobní údaje, a tyto budeme dále uchovávat po dobu, kdy budete 
využívat naše služby. Informace o zpracování osobních údajů naleznete na: 
https://skippay.cz/informacni-memorandum. 

3.4 Vyhrazujeme si právo kdykoliv jednostranně změnit Podmínky této akce, a to v jakémkoli rozsahu, včetně 
úpravy jakýchkoli termínů; případně tuto akci bez dalšího uvedení důvodu přerušit nebo zcela ukončit. 
O všech těchto krocích vás budeme dle našich možností informovat. 

3.5 Neodpovídáme za splnění daňových povinností Zákazníků. 

3.6 Tato akce není žádným způsobem sponzorována, podporována či spravována společností Meta 
Platforms Inc. ani s ní není nijak spojená. Společnost Meta Platforms Inc. není za akci odpovědná. 
Společnosti Meta Platforms Inc. neplynou z akce žádné závazky ani povinnosti. 

https://skippay.cz/vseobecne-obchodni-podminky
https://skippay.cz/files/cs/Skippay_Vzor_Predsmluvnich_informaci_k_revolvingovemu_uveru-balicku_MAXI.pdf
https://skippay.cz/informacni-memorandum


 
 

 
 

4 

 

Skip Pay s. r. o. 

3.7 Tyto podmínky jsou platné a účinné od dne 1. 11. 2023 do 9. 1. 2025. Tyto Podmínky je Skip Pay oprávněn 
jednostranně měnit, zrušit či doplnit, a to i opakovaně formou uveřejnění na internetových stránkách 
www.skippay.cz s okamžitou účinností. 


